様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日

土庄町長　　様
申請者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　       ㊞
連絡先

土庄町移住促進事業交付金交付申請書

　土庄町移住促進事業交付金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付金申請額 　 　　　　　　　　　　　円

	２　既申請人数　　　　　　　　人

　今回申請人数　　　　　　　　人

	３　住民となった世帯員氏名

	４　前住所

	５　転入年月日
	年　　　 月　　 日

６　添付書類
・転入を証明する書類（住民票の写し等）

・賃借契約書又は売買契約書の写し

・確約書（別紙）
・その他の書類（　　　　　　　　　　　　　　　 ）

※その他の書類は、必要に応じて添付すること。
別紙
確 約 書
私は、永住の意思をもって土庄町に住民登録し、地域住民との交流を積極的に図ることを確約します。

なお、土庄町移住促進事業交付金交付要綱第７条第１項各号のいずれかに該当するときは、責任をもって受け取った交付金を返還します。

年　　　 月　　　 日

申請者　住　所

氏　名 　　　　　　　　　　　　㊞

土庄町長　様